

Objednávka č. DO00101

TO-PI-TO Czech s.r.o.  
Křovická 1017  
518 01 DOBRUŠKA

IČ: 27547922

Datum: 05.02.2026

Objednáváme u Vás:

dodávku a montáž sanitárního vybavení (umyvadla, rozvody vody a odpadů) na dvou místech v budově Základní umělecké školy Dobruška, Kostelní 428, a to v rozsahu nabídkového položkového rozpočtu č. 20240201/1 zpracovaného dne 01.02.2024.

Cena dle rozpočtu:

**Celkem bez DPH: 61 330,00 Kč** (tj. 74 209,30 Kč vč. 21 % DPH)

Termín pro vyřízení: letní prázdniny 2026 (v koordinaci s výměnou oken a stavebními pracemi v ZUŠ)

Ostatní podmínky:

Dodavatel souhlasí s uveřejněním ve veřejně přístupném registru smluv, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

Dodavatel neuplatňuje ujednání o obchodním tajemství.

Zhotovitel poskytuje ve smyslu ust. § 2619 a § 2113 občanského zákoníku objednateli záruku na jakost díla spočívající v tom, že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a zachová si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Kontaktní osoba: Miloš Votroubek, DiS., referent odboru majetku a investic,  
mob.: , e-mail: 

Kontaktní osoba Bc. Martina Rašková, finanční a mzdová účetní,  
za ZUŠ Dobruška: tel.: , e-mail: 

Fakturační adresa:

Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 1721571/0100



K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky.

Město Dobruška je plátcem DPH.

Město zdanitelné plnění **použije / nepoužije\*** pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona o dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění.

Uplatní / **neuplatní\*** režim PDP

Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel fakturu **bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením „daň odvede zákazník“**. (podle § 92 odst. 2, písm. c zákona o DPH)

\* nehodící se škrtněte

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:



Mgr. Martin Vídeňský, vedoucí OMI

Podpis správce rozpočtu:



Ing. Klára Škopová, DiS., vedoucí OFŠ

Akceptace objednávky dne: \_\_\_\_\_



TO-PI-TO Czech s.r.o.



KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |                                                                                      |            |            |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Název stavby  | 20240201/1 - Dodávka a montáž sanitárního vybavení.(umyvadla,rozvody vody a odpadů). | JKSO       |            |
| Název objektu |                                                                                      | EČO        |            |
|               |                                                                                      | Místo      | Dobruška   |
|               |                                                                                      | IČO        | DIČ        |
| Objednatel    | Základní umělecká škola,                                                             | 71234357   |            |
| Projektant    |                                                                                      |            |            |
| Zhotovitel    |                                                                                      |            |            |
| Zpracoval     |                                                                                      | 27547922   | CZ27547922 |
|               |                                                                                      |            |            |
|               | Rozpočet číslo                                                                       | Dne        | CZ-CPV     |
|               | 20240201/1                                                                           | 01.02.2024 | CZ-CPA     |
|               |                                                                                      |            |            |

| Měrné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

| Rozpočtové náklady v CZK |              |                        |           |    |                  |      |                   |                     |  |   |      |                            |  |  |
|--------------------------|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|------|-------------------|---------------------|--|---|------|----------------------------|--|--|
| A                        |              | Základní rozp. náklady |           |    | B                |      | Doplňkové náklady |                     |  | C |      | Náklady na umístění stavby |  |  |
| 1                        | HSV          | Dodávky                | 61 330,00 | 8  | Práce přesčas    | 0,00 | 13                | Zařízení staveniště |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 2                        |              | Montáž                 | 0,00      | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                | Projektové práce    |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 3                        | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15                | Územní vlivy        |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 4                        |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  | 0,00 | 16                | Provozní vlivy      |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 5                        | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |      | 17                | Jiné VRN            |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 6                        |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |      | 18                | VRN z rozpočtu      |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |                        | 61 330,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     |      | 19                | VRN (ř. 13-18)      |  |   | 0,00 |                            |  |  |
| 20                       | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                | Ostatní náklady     |  |   | 0,00 |                            |  |  |

|                                    |  |  |  |                            |      |             |            |
|------------------------------------|--|--|--|----------------------------|------|-------------|------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |  |  | D Celkem bez DPH 61 330,00 |      |             |            |
|                                    |  |  |  | DPH                        | %    | Základ daně | DPH celkem |
|                                    |  |  |  | snížená                    | 12,0 | 0,00        | 0,00       |
|                                    |  |  |  | základní                   | 21,0 | 61 330,00   | 12 879,30  |
|                                    |  |  |  | Cena s DPH 74 209,30       |      |             |            |
|                                    |  |  |  | E Přípočty a odpočty       |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Dodá zadavatel             |      |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Klouzavá doložka           |      |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Zvýhodnění                 |      |             | 0,00       |

# ROZPOČET

Stavba: 20240201/1 - Dodávka a montáž sanitárního vybavení.(umyvadla,rozvody vody a odpadů).

Objekt:

Objednatel: Základní umělecká škola,

Zhotovitel:

Místo: Dobruška

Zpracoval: TO-PI-TO Czech s.r.o.

Datum: 1. 2. 2024

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                       | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| ## | 01          | Vrtací a bourací práce                                                                                                      | soubor | 1,000           | 12 000,00       | 12 000,00   | 0,000           |
| ## | 05          | Zednické a obkladačské práce                                                                                                | soubor | 1,000           | 10 000,00       | 10 000,00   | 0,000           |
| ## | 0020        | úklid suti a odvoz na skládku                                                                                               | soubor | 1,000           | 5 000,00        | 5 000,00    | 0,000           |
| ## | 000002      | montáže potrubí vodovodního a odpadního                                                                                     | soubor | 1,000           | 15 300,00       | 15 300,00   | 0,000           |
| ## | 000004      | Koupelnová skříňka s umyvadlem Jika Lyra Pack H4519614323001 Výr. 5595342 Celkový rozměr (VxŠxH): 79,9 cm x 60,8 cm x 31 cm | ks     | 1,000           | 6 250,00        | 6 250,00    | 0,000           |
| ## | 02          | JIKA umyvadlo 55 cm, s otvorem pro baterii a přepadem                                                                       | ks     | 1,000           | 1 200,00        | 1 200,00    | 0,000           |
| ## | 03          | šrouby k umyvadlu sada M10x140mm na upevnění umyvadel, ocel                                                                 | ks     | 2,000           | 95,00           | 190,00      | 0,000           |
| ## | 04          | VIEGA 7985 trubkový zápachový uzávěr DN40 dřezový, plast                                                                    | ks     | 2,000           | 205,00          | 410,00      | 0,000           |
| ## | 05          | VIEGA vpust' umyvadlová , odtokový ventil 1 1/2"                                                                            | ks     | 2,000           | 230,00          | 460,00      | 0,000           |
| ## | 0025        | Obklady – dle výběru investora,obkladačské práce                                                                            | m2     | 1,000           | 4 200,00        | 4 200,00    | 0,000           |
| ## | 000005      | bat.vodov. stojánková RAF umyvadlo                                                                                          | ks     | 2,000           | 1 650,00        | 3 300,00    | 0,000           |
| ## | 0000011     | ventil roháček 3/8-1/2"                                                                                                     | ks     | 2,000           | 210,00          | 420,00      | 0,000           |
| ## | 0000014     | Kompletace zdravot.zař.předmětů,                                                                                            | soubor | 1,000           | 2 600,00        | 2 600,00    | 0,000           |

**Celkem**

**61 330,00**

**0,000**